Городская Управа города Калуги

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение № 7 города Калуги

ПРИКАЗ

От 14 октября 2024 года № 188/01-10

Об утверждении численности обучающихся

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 20.10.2021 r. №

1802 «Об утверждении Правил размещения на официальном сайте образовательной

организации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обновления

информации об o f ,:>азовательной организации, а также о признании утратившими силу

некоторых актов и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской

Федерации», устава МБДОУ № 7 г. Калуги

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить общую численность обучающихся по дополнительной образовательной

программе «Речевой калейдоскоп» в количестве 19 воспитанников, в том числе О

воспитанников, являющихся иностранными гражданами.

2. Определить 19 воспитанников, обучающихся по дополнительной образовательной

программе «Реч, юй калейдоскоп» за счёт средств физических лиц.

3. Приказ вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой

Заведующий МБДОУ № .,;."'~~
1 • Or_,,
. -• ... ~.., .. .

Л.А. Куренкова

·\ .. .., .., ' , ·' .
< ,, ..

i\ 1 ~.
oJ> ! ,;

"' u . ..
/,

{ "type": "Document", "isBackSide": false }